岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

  令和６年６月２８日（金） 岐阜県発表資料

担 当  担 当 係 担 当 者 電 話 番 号

岐阜各務野高等学校
教頭

担当

浅井 智世

鈴木 雅雄

電話 058-370-4001

F A X 058-370-7066

体育健康課 部活動改革係 宮崎 貢

内線 8718
直通 058-272-8768
F A X  058-278-3542

岐阜各務野高等学校においてパリ２０２４オリンピック

競技大会ホッケー競技壮行会を実施します

 第３３回オリンピック競技大会（２０２４／パリ）でホッケー競技に出場する本校卒業生４名の

活躍を願い、下記のとおり壮行会を実施します。

記

  １ 日 時  令和６年７月８日（月） １４：００～

  ２ 場 所  岐阜各務野高等学校 体育館（各務原市鵜沼各務原町８丁目７番地２）

  ３ 選手一覧（敬称略）

選手名 ふりがな 所属

永井 友理 ながい ゆり ソニーHC BRAVIA Ladies

永井 葉月 ながい はづき  元ソニーHC BRAVIA Ladies

小川 里佳  おがわ りか  ソニーHC BRAVIA Ladies

鈴木 美結  すずき みゆ  ソニーHC BRAVIA Ladies

  ４ 内 容  （１）開会

（２）選手入場

（３）生徒会長激励の言葉

（４）選手紹介（本校女子ホッケー部監督 長尾
な が お

 美和
み わ

）

（５）選手のことば

（６）花束贈呈

（７）エール

（８）閉会

（９）選手退場

  ５ その他  ・取材により学校を訪問される場合は、北舎１階事務室で受付をお願

いします。受付は１３時から可能です。

・問い合わせ先：岐阜各務野高等学校 教頭 浅井 智世

                （電話番号：058-370-4001）